
1
Žádost o udělení souhlasu k dělení pozemku č. 1177/1 v kú Nebušice, a ke zvětšení pozemku parc.č. 1177/1 a 

změnšení pozemku parc. č. 1177/9 vše kú Nebušice - doplnění 01233/2021

MČ Praha - Nebušice souhlasí s dělením pozemku.

2

Sdělení na základě podaných námitek MČ Praha - Nebušice na stavbu hospodářského objektu na pozemku parc.č. 

274/1 kú Nebušice, ulice K Cíli stavebník doložil upúřesněnou dokumentaci na výše uvedenou stavbu. ÚMČ Praha 6 

tímto oznamuje, že účastníci řízení mohou do této dokumentace včetně ostatních podkadů nahlédnout před 

vydáním rozhodnutí ve lhůtě do 10ti dnů 01185/2021

Stavební komise bere na vědomí.

3
Nesouhlas se zamyšleným odprodejem sousedního pozemku parc.č. 436/1 a podání námitky na odstranění stavby, 

kú Nebušice 01193/2021

Stavební komise bere na vědomí.

4
Společný souhlas územní souhlas a souhlas s provedením ohlášného stavebního záměru Stavba RD v ul V Ohradě, 

Praha - Nebušice na pozemku parc.č. 118, 1249/2, 151/2 vše v kú Nebušice 01198/2021

Stavební komise bere na vědomí.

5
Žádost o vyjádření vlastníka pozemku se stavbou Dvojice odborných učeben, ul. Nebušická 369, Praha - Nebušice, 

pozemek parc.č. 546/3, kú Nebušice 01206/2021

MČ Praha - Nebušice vydává souhlasné stanovisko.

6
Vyjádření k nesouhlasu s jednání SK MČ Praha - Nebušice, která 8.dubna 2021 schválila stavbu plotu a garáže na 

pozemku parc.č. 436/1 a k odstranění stavby na pozemku parc.č.433 u hranice pozemku parc.č. 435, vše kú 

Nebušice 01211/2021

MČ Praha - Nebušice bere navědomí zaslané námitky. Předchozí stanoviska MČ zůstávají v platnosti.

7
Oznámení zahájení řízení o změně stavby před dokončením novostavba RD na pozemku parc. č. 989/103, kú 

Nebušice, Praha - Nebušice 01242/2021

Odloženo na příští jednání komise výstavby.

8
Oznámení o zahájení stavebního řízení Úprava komunikace Sichrovského podmiňující ivńvestice k akci RD Nebušice 

novostavba 19 řadových RD, inženýrské sítě a komunikace - SO06, Praha - Nebušice na pozemku parc.č. 1247/1 v kú 

Nebušice, zapsané na LV 996 v kú Nebušice 01241/2021

Stavební komise bere na vědomí.

9
Společný souhlas územní souhlas a souhlas s prevedením ohlášeného stavebního záměru stavební úpravy a 

nástavba objektu čp 15, ul. Pod Terasami 15, Praha - Nebušice na pozemcích parc.č. 73, 74, kú Nebušice 01254/2021

Stavební komise bere na vědomí.

10
Osobní konzultace na odsouhlasení studie projektu RD v Praze - Nebušicích v ulici Za Pohádkou, pozemek parc.č. 

989/26 kú Nebušice

Dne 27.05.2021 proběhla konzultace.

Ing. Arch. Hanuš Härtel              

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….

Ing. Viktor Komárek              

starosta MČ Praha - Nebušice

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….

Zápis z 94. zasedání komise výstavby

Místo konání: místnost úřadu MČ Praha - Nebušice, Nebušická 128, Praha 6

Doba konání:  dne 27.05.2021 ve 08:30 hod

Přítomni: Ing. Viktor Komárek, Ing. arch. Hanuš Härtel

Omluven:

Program:


